7Boletim Interno no 340     Abril/2011

Art. 2º Revogar o inciso I do art. 1º da Portaria n° 4, de 11 de janeiro de 2010,
publicada no Boletim Interno n° 325.

PORTARIA DE 8 DE ABRIL DE 2011

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput
do art. 38 da Lei nº 8.112, de 1990,

Nº 190/2011 – RESOLVE designar JOSÉ ROBERTO SILVA LOPES para substituir
a chefe da Seção de Análise Técnica, nível FC-6, da Coordenadoria de Execução
Orçamentária e Financeira, da Secretaria de Administração, nos dias 11 e 12.4.2011.

PORTARIA DE 11 DE ABRIL DE 2011

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no
uso da competência que lhe é conferida pela Portaria nº 862, de 4 de dezembro de
2008, com base no art. 9º da Lei nº 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e no art.
12 da Resolução nº 22.582, de 30 de agosto de 2007, e considerando o contido no
Procedimento nº 7.277/2011,

N° 191/2011 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante
nominados:

Cargo: Analista Judiciário, Apoio Especializado, Análise de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

De Para (a partir de)
Lídia Araújo Miranda A1 A2 18.3.2011
Augusto Cesar de Castro Ovelar A2 A3 31.3.2011
Fernando Garcia de Medeiros Junior A2 A3 26.3.2011
Francisco Alberto Fonseca Neto A2 A3 2.3.2011
Danielly Karine Cruz Cavalcanti A3 A4 6.3.2011

Cargo: Técnico Judiciário, Apoio Especializado, Programação de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros
De Para (a partir de)

Alcides Carlos de Moraes Neto A1 A2 15.3.2011
Frederico Coelho Santos A2 A3 5.3.2011
Renan Gomes de Souza A2 A3 19.3.2011

Cargo: Técnico Judiciário, Administrativa

Nome
Classe / Padrão Efeitos financeiros
De Para (a partir de)

Carla Andréa Farias Meireles de Faria A2 A3 2.3.2011

eulina.rocha
Retângulo